«В регистр»

    ПРОЕКТ

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2021 года

                                                   №  ____

Об определении в городе Югорске объекта
культуры на территории которого проводится
заключение брака в торжественной обстановке
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 28.12.2018 № 307 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации», в целях обеспечения прав лиц, вступающих в брак, на заключение брака в торжественной обстановке:

1. Определить территорию музея под открытым небом «Суеват пауль» муниципального бюджетного учреждения «Музей истории и этнографии» территорией, на которой проводится заключение брака в торжественной обстановке.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 30.12.2021.
Глава города Югорска

                                        А.В. Бородкин